
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 658, DE 14 DE AGOSTO DE 2014. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.141 

 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 
nº 306, de 04 de julho de 2012, 

 
R E S O L V E :  
 
Art. 1º EXONERAR dos respectivos cargos em comissão, os seguintes 

servidores do Gabinete do Deputado Iderval Silva, retroativo a 1º de agosto de 2014: 
 
Altair Ferreira de Sousa AP-19 
Alzenira Arrais Pereira Costa AP-19 
Ana Luiza Coelho de Oliveira AP-19 
André Ribeiro de Assunção Anchieta AP-19 
Antonio Francisco Alves da Silva AP-19 
Daniel Walison de Jesus Sousa AP-19 
Edvandro Nunes dos Santos AP-19 
Egnaldo dos Santos Cabral AP-19 
Elieth Barbosa da Silva AP-19 
Gelcian Ferreira Coelho Monteiro AP-19 
Gleiciane Vieira Nascimento AP-19 
Isabel Ribeiro Araújo AP-19 
Joaquim Araújo Cunha Neto AP-19 
Jordeane Fernandes da Silva AP-19 
Kerly Hely Lima Chaves AP-19 
Leonardo Philipe Silva Barbosa AP-19 
Luciano Nunes da Silva AP-19 
Luiza Pereira da Silva AP-19 
Lusomar Soares AP-19 
Maria de Fátima Sousa de Brito  AP-19 
Maria Istervanda da Frota Lopes AP-19 
Maria Pereira Aguiar  AP-19 
Mary a Thais Alves dos Santos AP-19 
Ozana Dias Ferreira AP-19 
Paula Ferreira Muniz AP-19 
Pedro Henrique Chaves e Silva AP-19 

 
Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do 

Tocantins, aos 14 dias do mês de agosto de 2014. 
 
 
 
 

Deputado OSIRES DAMASO 
Presidente 


